1

证券代码：600884        证券简称：杉杉股份       公告编号：临 2025-023

宁波杉杉股份有限公司

关于宁波朋泽贸易有限公司相关持股

已撤回司法拍卖的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2025 年 2月 21 日，宁波杉杉股份有限公司（下称“公司”）披露了《宁波

杉杉股份有限公司关于控股股东一致行动人部分股份将被司法拍卖的提示性公

告》（临 2025-018），其中提示公司控股股东一致行动人宁波朋泽贸易有限公司

（下称“朋泽贸易”）持有的公司 78,420,000 股股份（占公司总股本的 3.48%）

将于 2025 年 3 月 24 日 10 时至 2025 年 3 月 25 日 10 时止(延时的除外)被浙江

省宁波市中级人民法院进行公开拍卖。

2025 年 3 月 21 日，公司收到杉杉集团有限公司（下称“杉杉集团”）管理

人通知，浙江省宁波市鄞州区人民法院于 2025 年 3月 20日裁定对杉杉集团、朋

泽贸易进行实质合并重整，杉杉集团管理人根据《中华人民共和国企业破产法》

第十九条规定向法院申请中止前述股份司法拍卖所涉案件的执行程序和司法拍

卖程序，前述股份司法拍卖程序现已中止。经公司查询淘宝网司法拍卖网络平台

（sf.taobao.com），前述股份已撤回司法拍卖。

目前，朋泽贸易持有公司股份 205,264,756 股，占公司总股本的 9.11%，所

持公司股份均处于质押、冻结状态。

公司郑重提醒广大投资者，公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》《上

海证券报》《证券日报》《证券时报》及上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)，

公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的相关公告为准。敬请投资者理性投资并

注意投资风险。

2

特此公告。

宁波杉杉股份有限公司董事会

2025年 3月 22日